ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда

работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба города Лобня», утвержденное Постановлением

Главы городского округа Лобня Московской области

от 07.06.2022 № 691–ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, Уставом

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская

служба города Лобня»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Лобня», утвержденное Постановлением Главы городского

округа Лобня Московской области 07.06.2022 № 691–ПГ, следующее

изменение:

1.1. Размер выплат на лечение и отдых работникам Муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города

Лобня» изложить в следующей редакции согласно приложению

к настоящему Постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Понятойкина И.Н.

Глава городского округа Лобня       И.В. Демешко

Приложение

к Постановлению Главы

городского округа Лобня

Московской области

от___________№________

«Приложение № 3

к Положению об условиях оплаты труда

работников Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба города Лобня»

Размер выплат на лечение и отдых

работникам Муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба города Лобня»

№

пп

Наименование должности Размер

(рублей)

1 Директор 50 000,00

2 Заместитель директора 50 000,00

3 Заместитель директора – руководитель структурного

подразделения МЦУР

50 000,00

4 Заместитель руководителя структурного подразделения

МЦУР

40 000,00

5 Главный эксперт 40 000,00

6 Аналитик 40 000,00

7 Старший оперативный дежурный 30 000,00

8 Оперативный дежурный 30 000,00

9 Старший специалист по приему и обработке

экстренных вызовов

30 000,00

10 Специалист по приему и обработке экстренных

вызовов

30 000,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92